
Comunicação de Resultado de Processo Licitatório



GRAFICA E EDITORA BOTA AMARELA LTDA

MODALIDADE:

 Pregão Presencial - Lei 8666/93


NUMERO....:

 0011/23



DATA DA ABERTURA DA LICITAÇÃO.:

 26/04/2023


DATA DE ABERTURA DAS PROPOSTAS:

 11/05/2023


DATA DO SORTEIO DE DESEMPATE..:



GRAFICA E EDITORA BOTA AMARELA LTDA

EMPRESA.:


ENDEREÇO:


TELEFONE:

 5435208500



               Comunicamos que conforme o Processo Licitatório supra, essa Empresa 


foi vencedora nos seguintes itens:



Item

 Qtdade

 Unidade

 Especificações

 Valor Unit.

 Valor Total



001
 
 12
 
 MES
 
 CONTRATAÇÃO DE EMPRESA, Contratação de empresa 
 
 1.457,50
 
 17.490,00
 

especializada para divulgação das publicações 
 

oficiais, em jornal de abrangência REGIONAL, 
 

sem limite de espaço e quantidade mensal, para 
 

divulgação dos 
 


Totalização:

 17.490,00



               Não havendo recursos, será adjudicada e homologada  a  presente 


licitação e poderá ser extraída a documentação fiscal atinente,  razão pela qual a 


empresa adjudicada deverá verificar junto ao  setor de  licitações  sobre a  


necessidade de  assinatura de  contratos  ou outras providências necessárias.



SÃO JOSÉ DO OURO

 , em 11 de Maio de 2023



__________________________



1




